CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COMDICA DE CACIQUE DOBLE/RS

EDITAL Nº 12/2021

     Torna publico a relação nominal, apelido e
o número de votação dos candidatos aos
Cargos de Suplência do Conselho Tutelar de
Cacique Doble/RS, para o quadriênio de 2020-
2024.

      A Comissão Eleitoral designada pelo COMDICA para a Escolha de Membros
Suplentes do Conselho Tutelar de Cacique Doble, no uso de suas atribuições, em
conformidade com Lei Municipal nº 1.398, de 03 de abril de 2019 e Edital nº 01 de
17 setembro de 2021, torna público:

.a) Candidatos

Nº  NOME / CÉDULA

03 ELISANGELA CAGNINI CONSALTER

04 FABRICIO FERREIRA DOBLE(FABIO)

            06 ADILSON MANOEL ANTONIO

                          Gustavo Calgarotto
             Presidente da Comissão Eleitoral